24PC01SMT Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 24PC01SMT Distribútor 24PC01SMT Dodávateľ 24PC01SMT
Cena 24PC01SMT Obrázky 24PC01SMT Obrázok 24PC01SMT
24PC01SMT PDF Datasheet Stiahnuť dátový list 24PC01SMT Datový list 24PC01SMT
Zásoba 24PC01SMT Predám 24PC01SMT Predám Honeywell Sensing and Productivity Solutions
24PC01SMT
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 24PC01SMT Dodávateľ Honeywell Sensing and Productivity Solutions Distribútor Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 24PC01SMT HONEYWELL 24PC01SMT Honeywell Sensing and Control EMEA 24PC01SMT
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
24PC01SMT
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU 24PC01SMT
VÝROBCA Honeywell Sensing and Productivity Solutions
POPIS SENSOR PRESS GAUGE 1PSI
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 2545 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE 2.5 V ~ 12 V
STÝL UKONČENIA Gull Wing
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ -
SÉRIA 24PC SMT
TLAKOVÝ TYP Differential
ŠTÝL PORTOV Barbless
VEĽKOSŤ PORTU Male - 0.07" (1.88mm) Tube, Dual
BALÍK / PUZDRO 4-SMD Module
TYP VÝSTUPU Wheatstone Bridge
VÝKON 0 mV ~ 45 mV (10V)
OSTATNÉ MENÁ 480-2837
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 85°C
PRACOVNÝ TLAK 1 PSI (6.89 kPa)
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MAXIMÁLNY TLAK 20 PSI (137.9 kPa)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS Pressure Sensor 1 PSI (6.89 kPa) Differential Male - 0.07" (1.88mm) Tube, Dual 0 mV ~ 45 mV (10V)
4-SMD Module
PRESNOSŤ ±0.4%
24PC01SMT
Číslo dielu: 24PC01SMT
Výrobca / Značka: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Popis produktu SENSOR PRESS GAUGE 1PSI
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 2545 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.24PC01SMT.pdf
2.24PC01SMT.pdf
3.24PC01SMT.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie 24PC01SMT
1.24PC01SMT.pdf
2.24PC01SMT.pdf
3.24PC01SMT.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
24P36-01-1-10N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 10POS 1A 115V
Skladom:  4238 pcs
RFQ
24P3.5-JMCS-G-TF(N)
výrobcovia:  JST Sales America Inc.
popis:  CONN PLUG 24POS 3.5MM STACK HGHT
Skladom:  141543 pcs
RFQ
24P36-01-1-03N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 3POS 1A 115V
Skladom:  3735 pcs
RFQ
24PCAFA6G
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  SENSOR 1PSI GAUGE
Skladom:  3956 pcs
RFQ
24P36-01-1-08N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 8POS 1A 115V
Skladom:  3624 pcs
RFQ
24PCAFA2G
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  SENSOR DIFFERENTIAL +-1 PSI
Skladom:  2016 pcs
RFQ
24P36-01-1-05N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 5POS 1A 115V
Skladom:  3853 pcs
RFQ
24PCAFB2G
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  SENSOR VACUUM GAUGE +-1 PSI
Skladom:  5804 pcs
RFQ
24PCAFA6D
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  SENSOR 1PSI DIFFERENTIAL GAUGE
Skladom:  1996 pcs
RFQ
24PC05SMT
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  SENS 5PSI DIFFERENTIAL GAUGE SMD
Skladom:  1970 pcs
RFQ
24PC15SMT
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  SENS 15PSI DIFFERENTIAL GAUGE SM
Skladom:  2765 pcs
RFQ
24P-JANK-GSAN-2-TF(LF)(SN)
výrobcovia:  JST Sales America Inc.
popis:  CONN PLUG 24POS 0.4MM GOLD SMD
Skladom:  125543 pcs
RFQ